

# **PE DESIGN ApS**

Aksel Nielsens Vej 10, 7140 Stouby

CVR-nr. 34 48 87 11

## **Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Marianne Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PE DESIGN ApS  
Aksel Nielsens Vej 10  
7140 Stouby

CVR-nr.: 34 48 87 11  
Stiftet: 7. maj 2012  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Marianne Pedersen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kommunikationsdesign og grafisk design.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>450.522</b>	<b>466.070</b>
1 Personaleomkostninger	-472.616	-472.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.201
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.094</b>	<b>-11.688</b>
Andre finansielle indtægter	96	380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68	-103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.066</b>	<b>-11.411</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.066</b>	<b>-11.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.066	-11.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.066</b>	<b>-11.411</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.891	24.938
Andre tilgodehavender	853	457
Tilgodehavender i alt	7.744	25.395
Likvide beholdninger	145.560	151.243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>153.304</b>	<b>176.638</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>153.304</b>	<b>176.638</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-39.498	-17.432
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.502</u></b>	<b><u>62.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.859	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.747	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.110	1.586
Anden gæld	93.086	103.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.802</u>	<u>114.070</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.802</u></b>	<b><u>114.070</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>153.304</u></b>	<b><u>176.638</u></b>

**Noter**

---

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	466.812	466.812
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.804</u>	<u>5.745</u>
	<b><u>472.616</u></b>	<b><u>472.557</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>68</u>	<u>103</u>
	<b><u>68</u></b>	<b><u>103</u></b>